La durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de la date de son 

immatriculation au registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

TITRE II CAPITAL — ACTIONS 

Article 6. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de CINQUANTE-SEPT MILLIONS DEUX CENT SIX MILLE 

NEUF CENT DIX EUROS (57.206.910 €). 

Il est divisé en 57.206.910 actions de un (1) euro chacune, de même catégorie. 

Article 7. MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être augmenté soit par émission d'actions ordinaires ou de préférence, soit par 

majoration du montant nominal des titres de capital existants.